
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Modernizacja oraz rozbudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w Gminie Pcim”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pcim

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555401

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: -

1.4.2.) Miejscowość: Pcim

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-432

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: 1227480580

1.4.8.) Numer faksu: 122748754

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@pcim.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcim.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422240

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00401858

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa
I. Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca oświadczy, że:
a) w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał co najmniej 1(jedną) robotę budowlaną odpowiadającą przedmiotowi niniejszego zamówienia, w
szczególności w zakresie budowy/ rozbudowy/ przebudowy/ modernizacji boiska do piłki nożnej z trawy symtetycznej wraz o
wartości minimum: 3 500 000,00zł brutto 

Jeśli Wykonawca biorący indywidualnie lub wspólnie udział w postępowaniu polegał na doświadczeniu grupy wykonawców,
której był członkiem przy innym zamówieniu, a skład grupy wykonawców jest inny niż w niniejszym postępowaniu,
zobowiązany jest wykazać swój faktyczny udział w realizacji zamówienia, które potwierdza jego doświadczenie.

II. Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca oświadczy, że dysponuje co najmniej:
jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie określone przepisami Prawa budowlanego oraz doświadczenie w
kierowaniu robotami budowlanymi. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422240/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełniana podstawie
oświadczenia wykonawcy.

Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytowa w wysokości min. 4 000
000,00 zł, które może przeznaczyć na finasowanie robót objętych niniejszym zamówieniem.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełniana podstawie
podmiotowego środka dowodowego w postaci informacji banku. Działając na podstawi art. 274 ust 2 ustawy pzp
Zamawiający wymaga złożenia podmiotowego środka dowodowego wraz z ofertą.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa
I. Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca oświadczy, że:
a) w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał co najmniej 1(jedną) robotę budowlaną odpowiadającą przedmiotowi niniejszego zamówienia, w
szczególności w zakresie budowy/ rozbudowy/ przebudowy/ modernizacji boiska do piłki nożnej z trawy symtetycznej wraz o
wartości minimum: 3 290 000,00zł brutto 

Jeśli Wykonawca biorący indywidualnie lub wspólnie udział w postępowaniu polegał na doświadczeniu grupy wykonawców,
której był członkiem przy innym zamówieniu, a skład grupy wykonawców jest inny niż w niniejszym postępowaniu,
zobowiązany jest wykazać swój faktyczny udział w realizacji zamówienia, które potwierdza jego doświadczenie.

II. Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca oświadczy, że dysponuje co najmniej:
jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie określone przepisami Prawa budowlanego oraz doświadczenie w
kierowaniu robotami budowlanymi. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełniana podstawie
oświadczenia wykonawcy.

Sytuacja ekonomiczna lub finansowa
Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytowa w wysokości min. 4 000
000,00 zł, które może przeznaczyć na finasowanie robót objętych niniejszym zamówieniem.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełniana podstawie
podmiotowego środka dowodowego w postaci informacji banku. Działając na podstawi art. 274 ust 2 ustawy pzp
Zamawiający wymaga złożenia podmiotowego środka dowodowego wraz z ofertą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
15.1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 55 000.00 PLN
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100 PLN).
Szczegóły dotyczące wadium zostały opisane w SWZ

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 55 000.00 PLN
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100 PLN).
Szczegóły dotyczące wadium zostały opisane w SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-23 10:00

Po zmianie: 
2024-08-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422240/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-23 10:15

Po zmianie: 
2024-08-05 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-21

Po zmianie: 
2024-09-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422240/01 z dnia 2024-07-19

2024-07-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Modernizacja oraz rozbudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w Gminie Pcim”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pcim
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351555401
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: -
	1.4.2.) Miejscowość: Pcim
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-432
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 1227480580
	1.4.8.) Numer faksu: 122748754
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@pcim.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcim.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422240
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00401858
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



